
 
 
 

OOGGŁŁOOSSZZEENNIIEE  
 

Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku informuje, że od dnia 10.01.2022 r. do odwołania ogłasza nabór 

wniosków w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej 

w ramach projektu  

 

ppnn..  „„AAkkttyywwiizzaaccjjaa  oossóóbb  ww  wwiieekkuu  3300  llaatt  ii    wwiięęcceejj  ppoozzoossttaajjąąccyycchh  bbeezz  pprraaccyy  

  ww  ppoowwiieecciiee  ppłłoońńsskkiimm  ((  IIVV))””  

 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020, Oś Priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych przez PUP i przeciwdziałanie skutkom epidemii Covid-19 dla: 

 

- osób bezrobotnych w  wieku 30 lat i więcej, zarejestrowanych w urzędzie jako osoby 

bezrobotne, należących co najmniej do jednej z grup defaworyzowanych. Wsparciem zostaną 

objęte osoby, które zostały wskazane w PUP jako wymagające interwencji EFS:  

 

✓ osoby w wieku 50 lat i więcej, 

✓ osoby z niepełnosprawnościami, 

✓ osoby długotrwale bezrobotne, 

✓ osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, 

✓ kobiety. 

 

Zgodnie z przyjętą w projektach RPO WM definicją, osobą długotrwale bezrobotną jest osoba 

bezrobotna nieprzerwalnie przez okres ponad 12 miesięcy. 

 

Osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych to osoby posiadające wykształcenie: podstawowe, 

gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, średnie ogólnokształcące, średnie techniczne. 

 

Wnioski można pobrać; 

- w siedzibie PUP w Płońsku pok. nr 19  

- ze strony internetowej Urzędu Pracy: plonsk.praca.gov.pl 

 

Więcej informacji na temat jednorazowych środków na podjęcie działalności można uzyskać 

dzwoniąc pod nr tel. tel. (23) 6623756 wew.251 

 

Kwota dotacji  – do 31 000,00 zł  
 

UWAGA: W przypadku napływu dużej ilości wniosków Urząd zastrzega sobie możliwość 

wstrzymania naboru wniosków. 

 
Projekt realizowany do 31.12.2022 r. 

 
 

Osoby z terenu powiatu płońskiego, zainteresowane udziałem w projekcie              
  i spełniające w/w kryteria proszone są o kontakt                                                              

  z Powiatowym Urzędem Pracy w Płońsku, 
ul. Wolności 12, tel. 236623756 wew.251 


